
ZARZĄDZENIE NR 146A/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683 i 684 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
31 marca 2022 roku. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4C17BF-547F-48B2-A49E-790EF90CC776. Podpisany Strona 1



w złotych

2 302 000                            

1. PLAN  DOCHODÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 292 000

75495 Zarządzanie kryzysowe 1 292 000
w tym:
Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 644 279

644 279
Urząd Miasta 644 279

0970 Wpływy z różnych doichodów 644 279

Biuro Obsługi Urzędu 33 692
33 692

Urząd Miasta 33 692

0970 Wpływy z różnych doichodów 33 692

Wydział Sportu 11 009
Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 11 009
Urząd Miasta 11 009

0970 Wpływy z różnych doichodów 11 009

Wydział Spraw Społecznych 3 527
Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 3 527
Urząd Miasta 3 527

0970 Wpływy z różnych doichodów 3 527

Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 599 493

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 599 493

Urząd Miasta 599 493

0970 Wpływy z różnych dochodów 599 493

852 Pomoc społeczna 10 000

85295 Pozostała działalność 10 000
w tym:
Wydział Spraw Społecznych 10 000
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży dla uchodźców z Ukrainy 10 000
Urząd Miasta 10 000

0970 Wpływy z różnych doichodów 10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000

85395 Pozostała działalność 1 000 000
w tym:
Wydział Spraw Społecznych 1 000 000
Jednorazowe świadczenia dla obywateli Ukrainy - 300 zł 1 000 000
Urząd Miasta 1 000 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000

2 302 000

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA 
OBYWATELI UKRAINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 31.03.2022 ROK

RAZEM DOCHODY

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146A/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4C17BF-547F-48B2-A49E-790EF90CC776. Podpisany Strona 1



2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 292 000

75495 Zarządzanie kryzysowe 1 292 000

w tym:
Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 644 279
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 644 279
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy
Urząd Miasta 644 279
4300 Zakup usług pozostałych 644 279

Biuro Obsługi Urzędu 33 692
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 14 945

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 14 945
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 665
4220 Zakup środków żywności 484
4300 Zakup usług pozostałych 6 796

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 18 747
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 462
4220 Zakup środków żywności 285

Wydział Spraw Społeczny 3 527
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 3 527
Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy - DPD - K
jednostki pomocy społecznej 3 527
4300 Zakup usług pozostałych 3 527

Wydział Sportu 11 009
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 11 009
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy - WS
Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 11 009
4300 Zakup usług pozostałych 11 009

Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 599 493
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 599 493
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 599 493
4300 Zakup usług pozostałych 599 493

852 Pomoc społeczna 10 000

85295 Pozostała działalność 10 000
w tym:
Wydział Spraw Społecznych 10 000
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 10 000
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 10 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 000
3110 Świadczenia społeczne 10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000
85395 Pozostała działalność 1 000 000
w tym:
Wydział Spraw Społecznych 1 000 000
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 1 000 000
Jednorazowe świadczenia dla obywateli Ukrainy - 300 zł 1 000 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 000 000
3110 Świadczenia społeczne 1 000 000

2 302 000RAZEM WYDATKI

Pomocuchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - punkt informacyjny Marii Curie Skłodowskiej 
- MJOG

Zapewnienie funkcjonowania punktów noclegowych prowadzonych przez WZKiOL dla uchodźców z Ukrainy - 
 MJOG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4C17BF-547F-48B2-A49E-790EF90CC776. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	zal nr 1 FP Ukraina biezace

